Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 7395

Edelstahl-Kuhltruhe 1 Tur mit Links6ffnung 700 | energiesparend bellftet
-22-17 °C

Beschreibung

Energiesparender 670-Liter-Edelstahl-Gefrierschrank, der den Gastronomienormen entspricht.
Innen- und AuRRenstruktur aus Edelstahl AlSI 304. Rickwand und Motorraum aus verzinktem
Stahl. Tropentauglicher Kompressor + 43°C "Aspera/Embraco". Digitaler Thermostat
Carel/Dixell". EBM" beluftete Kiihlung. Anti-Korrosions-Verdampfer. Rader mit Bremse inklusive.
Tar mit automatisch schlieBendem Sicherheitsschliissel. LED-Innenbeleuchtung. Automatische
Abtauung. Abgerundete Innenkanten fiir einfache Reinigung. SelbstschlieRende Tur.
Magnetische Dichtungen, leicht zu reinigen und auszutauschen. Hocheffiziente 50 und 60 mm
Schaumstoffisolierung. Kompatibel mit GN-Grof3en. Auf Fihrungen montierte Roste. Roste,
Fuhrungen und FuRRe sind als Zubehor erhéltlich. Roste der Gréfzen 2 GN/1.

Abmessungen



Dimensioni esterne
Dimensioni griglie
Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Datenblatt

Capacita

Classe energetica
Compressore

Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento
Temperatura ambiente massima
Temperatura d'esercizio
Termostato

Voltaggio

Serienmalige Ausstattung

In dotazione

730x805x2075 mm
530x650 mm
610x635x1540 mm

60 mm

670 Lt

C

embraco emte2134u
4.99 Kw/24h
50 Hz

R290

115 kg

0,6 kW
belliftet
HeilRgas

43 °C
-22-17 °C
dixell/carel

230V

3 Griglie per porta in dotazione


http://www.tcpdf.org

