

Kabeljau: 7395

# Edelstahl-Kühltruhe 1 Tür mit Linksöffnung 700 I energiesparend belüftet -22-17 °C



#### **Beschreibung**

Energiesparender 670-Liter-Edelstahl-Gefrierschrank, der den Gastronomienormen entspricht. Innen- und Außenstruktur aus Edelstahl AISI 304. Rückwand und Motorraum aus verzinktem Stahl. Tropentauglicher Kompressor + 43°C "Aspera/Embraco". Digitaler Thermostat Carel/Dixell". EBM" belüftete Kühlung. Anti-Korrosions-Verdampfer. Räder mit Bremse inklusive. Tür mit automatisch schließendem Sicherheitsschlüssel. LED-Innenbeleuchtung. Automatische Abtauung. Abgerundete Innenkanten für einfache Reinigung. Selbstschließende Tür. Magnetische Dichtungen, leicht zu reinigen und auszutauschen. Hocheffiziente 50 und 60 mm Schaumstoffisolierung. Kompatibel mit GN-Größen. Auf Führungen montierte Roste. Roste, Führungen und Füße sind als Zubehör erhältlich. Roste der Größen 2 GN/1.

#### Abmessungen

Dimensioni esterne	730x805x2075 mm
Dimensioni griglie	530x650 mm
Dimensioni interne	610x635x1540 mm
Spessore coibentazione	60 mm

### Datenblatt

Capacità	670 Lt
Classe energetica	С
Compressore	embraco emte2134u
Consumo elettrico	4.99 Kw/24h
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R290
Peso	115 kg
Potenza Elettrica	0,6 kW
Refrigerazione	belüftet
Sbrinamento	Heißgas
Temperatura ambiente massima	43 °C
Temperatura d'esercizio	-22 -17 °C
Termostato	dixell/carel
Voltaggio	230 V

## Serienmäßige Ausstattung